destino a la instalación de un hogar diurno para el Proyecto Ciudadela, dentro
de la zona del centro de la ciudad (en el damero comprendido entre las calles
Nieto clavera y Dr.  Anollés,  desde Agustín Ortega hasta Pedro de Ceballos,
según  se detalla en el siguiente mapa) y con un tope de alquiler mensual de $
35.000 (pesos  uruguayos  treinta  y cinco mil)  y hasta  el  final  de la  presente
Administración.

Art.2º) CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS PARTICULARES: 

2.1-   Estructura edilicia en perfectas condiciones, con comodidades espaciosas
necesarias para la realización de todas las actividades que se desarrollan en el